
SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO Nº 046/2007

Aprova a alteração do teto financeiro de média e alta complexidade 
do município de Juazeiro com o intuito de financiar o plano 
regional de rastreamento do câncer de mama na microrregião de 
Juazeiro.

 

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em 
vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de maio de 2007.

RESOLVE

 Aprovar a alteração do teto financeiro de média e alta complexidade do município de Juazeiro 
com o intuito de financiar o plano regional de rastreamento do câncer de mama na microrregião 
de Juazeiro, conforme planilha em anexo:

Repasse do recurso ao Projeto/ano

Valor Total R$ 642.471,00

Contrapartida Estadual – TCEP R$ 465.151.44

Retirada da Câmara Técnica Estadual R$ 177.319,56

 

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Salvador, 16 de maio de 2007. 

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA

Coordenadora Adjunta da CIB/BA


	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de maio de 2007.

